Radgjafarmidstod landbinadarins - RML

Nidurstodur skyrsluhalds nautgriparaektarinnar i névember 2013

Svaedi
Kjalarnesping
Borgarfjordur
Snaefellsnes
Dalasysla
Vestfirdir
Hanaping og Strandir
Skagafjordur
Eyjafjorour
S-bing.
Austurland
A-Skaft.

V-Skaft.
Rangarvallasysla
Arnessysla
Landsmedaltal

Fjoldi baa i
skyrsluhaldi
7
50
20
11
18
46
50
20
55
24
11
29
72
101
584

Hlutfallsleg

skil (%)
100
90
95
91
89
72
100
94
95
92
82
97
90
92
91

Fjoldi
kaa a
skyrslu

279
1.672
590
317
504
978
2.232
4.158
1.303
874
342
748
2.961
4.317
21.275

Medalfjoldi

kaa a
skyrslu
39,9
37,2
31,1
31,7
31,5
29,6
44,6
48,9
25,1
39,7
38,0
26,7
45,6
46,4
39,8

Fjoldi
arskaa

270,3
1.619,8
570,3
317,7
512,6
969,5
2.176,9
4.032,4
1.322,4
878,2
319,6
732,1
2.871,7
4.188,4
20.781,8

Medalfjoldi

arskaa
38,6
36,0
30,0
31,8
32,0
29,4
43,5
47,4
25,4
39,9
35,5
26,2
44,2
45,0
38,9

Afurdir Protein
a arska a arskua
5.014 3,29
5.514 3,36
5.886 3,38
4.925 3,38
5.495 3,32
5.651 3,33
5.957 3,40
5.636 3,38
5.556 3,39
5.639 3,37
6.082 3,39
4.863 3,38
5.598 3,40
5.806 3,38
5.649 3,38

Fita a

arskua
4,09
4,23
4,29
4,30
4,14
4,12
4,27
4,33
4,36
4,30
4,39
4,20
4,29
4,14
4,25



